

Kasa dla gmin popegeerowskich

Data publikacji: 22.09.2023 19:00

Prawie 12 milionów dostaną gminy ze Śląska Cieszyńskiego łącznie z rządowej promesy dla gmin popegeerowskich. Pieniądze trafią do Chybia, Goleszowa, Strumienia, Wisły i Jasienicy.

Miliony dla gmin popegeerowskich z regionu, fot. ilustracyjna

Łącznie prawie 12 milionów trafi do pięciu gmin Śląska Cieszyńskiego z programu Polski Ład w ramach środków skierowanych do gmin, w których funkcjonowały tzw. PGR-y.

- Promesę dla naszego samorządu odebrał Wójt Gminy Chybie Janusz Żydek. Środki uzyskane z dofinansowania zostaną przeznaczone na modernizację blisko 1,7 km dróg gminnych - ul. Dębowej w Mnichu oraz ul. Leśnej w Chybiu - chwalą się władze Chybia.

Swoją promesą chwalą się też w Strumieniu:

- W tym tygodniu w siedzibie Starostwa Powiatowego w Żywcu odbyło się przekazanie promes dla samorządów z terenu powiatu cieszyńskiego i żywieckiego, które wręczył Poseł RP Kazimierz Matuszny. Sekretarz Strumienia Brygida Biegun odebrała symboliczny czek opiewający na kwotę 2 494 982,00 zł.

W ramach planowanej inwestycji w Szkole Podstawowej w Pruchnej wykonana zostanie m.in. izolacja termiczna ścian zewnętrznych wraz z wyprawą elewacyjną, wymiana stolarki, wymiana pokryć dachowych. Prace ustabilizują bilans cieplny budynku i bezpośrednio wpłyną na komfort przebywających w szkole osób, zaś nowa, czysta i kolorowa elewacja wpłynie na poprawę estetyki przestrzeni publicznej w sołectwie.

Przyznane promesy w regionie:

Gmina Chybie - Przebudowa dróg w Gminie Chybie - 2 000 000,00 zł

Gmina Goleszów - Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie - 2 450 000,00

Gmina Strumień - Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły podstawowej w Pruchnej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Pruchnej 2 494 982,00 zł

Gmina Wisła - Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Dziechcinka 4 w Wiśle - 2 000 000,00

Z Gminy Jasienica działanie: Budowa budynku Ośrodka Zdrowia wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Międzyrzeczu Górnym otrzymało promesę na 2 500 000,00 zł

[Pełna lista gmin z województwa śląskiego](#), które otrzymały promesę.

red.